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واکنش اتحادیه اروپا به آغاز غنی سازی ۶۰ درصدی 
اورانیوم در ایران

سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به آغاز غنی سازی 
۶۰ درصدی اورانیوم در ایران گفت که مذاکرات اعضای برجام در وین به همین 
دلیل جریان دارد که این توافق به طور کامل اجرا و تحریم های آمریکا رفع شود.

به گزارش اقتصادسرآمد از ایرنا، پیتر اســتانو در گفت وگو با خبرنگاران این 
مطلب را بیان داشت و عنوان کرد: این ها تحولات نگران کننده ای است و هیچ 
توجیه معقول و نظامی از سوی ایران وجود ندارد. اما دقیقا به همین دلیل است 
که درگیر مذاکرات وین هستیم تا اطمینان حاصل کنیم که از این گام ها به عقب 
بر می گردیم، ایران به اجرای تعهداتش در توافق برجام باز می گردد و راهی پیدا 
کنیم که تمام طرف ها به طور کامل به برجام پایبند باشد و تحریم های آمریکا 
رفع شود.وی افزود: ما هنوز ســرگرم مذاکرات هستیم و این روند روی تمام 
تلاش های دیپلماتیک ممکن متمرکز اســت تا راه حلی را پیدا کنیم که درگیر 

اقداماتی که اکنون درباره آن صحبت می کنیم نباشیم.
او در پاسخ به سووالی درباره بارگشت پذیر بودن تدابیر جبرانی ایران هم گفت: 
از نظر ما تمام تصمیم های گرفته شده )از ســوی ایران( قابل بازگشت است. 
هدف اصلی مذاکرات وین هم این است که توافق هسته ای به طور کامل اجرا 
شود و اگر در مسیر مذاکرات به توافق برسیم تمام تصمیم ها و اقدامات صورت 

گرفته به عقب بر  گردد.

 تصمیم اخیر ایران در واکنش به اقدام 
خرابکارانه و تروریسم هسته ای رژیم صهیونیستی در نطنز 

صورت گرفت
حجت الاسلام والمسلمین »حسن روحانی« رییس جمهوری در سخنانی بیان 
داشت: اگر صهیونیست ها علیه ملت ما توطئه کردند، پاسخ خواهیم داد؛ اولین 
گام هم همین بود.به گزارش اقتصادسرآمد، وی عنوان کرد: این اظهار نگرانی 
که امروز در آمریکا و اروپا وجود دارد مبنی بر اینکه غنی ســازی ۶۰ درصد را 
آغاز می کنیم و برخی نیز تعبیر می کنند کــه ۶۰ درصد یعنی با یک حرکت به 
۹۰ درصد رسیدن، درست نیست؛ به آنچه که در سر شما است که راه را برای 
تولید بمب اتم هموار می کنیم، اشتباه است.رئیس جمهوری یادآور شد: قبل 
از این هم می توانستیم ۶۰ درصد را انجام دهیم، امروز اگر اراده کنیم، می توانیم 
غنی ســازی ۹۰ درصد را نیز انجام دهیم اما ما اراده کرده ایــم و بر عهد خود 

ایستاده ایم به دنبال بمب هسته ای نیستیم.

 روسای سه هیئت اروپایی با عراقچی
 دیدار و گفتگو کردند 

 امروز رؤســای ســه هیئت اروپایی )آلمان، انگلیس و فرانسه( در جلسه ای 
مشــترک با معاون سیاســی وزیر امور خارجه و رئیس هیئــت مذاکره کننده 
کشــورمان، دیدار و گفت وگو کردند. بــه گزارش اقتصادســرآمد، در ادامه 
رایزنی های هیأت های ایران و ۱+۴ در وین، رؤسای سه هیأت اروپایی )آلمان، 
انگلیس و فرانسه( در جلسه ای مشترک با سید عباس عراقچی معاون سیاسی 
وزیر امور خارجه و رئیس هیأت مذاکره کننده کشــورمان، دیدار و گفت وگو 

کردند. 

رژه روز ارتش به صورت خودرویی برگزار می شود
سخنگوی ارتش گفت: با توجه به ضرورت اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله 
با کرونا، روز ارتش و حماســه آفرینی های نیروی زمینــی صرفا به صورت 
محمول و خودرویی برگزار می شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ 
دوم شــاهین تقی خانی معاون فرهنگی و روابط عمومی و سخنگوی ارتش، 
گفت: در روز ۲۹ فروردین، رژه پیاده برگزار نخواهد شــد و گوشــه هایی از 
قدرت پهپادی ارتش و دستاوردهای تجهیزاتی بومی و ایرانی و پدافند زیستی و 
بخشی از کمک های مومنانه در قالب یگانهای محمول و خودرویی و با رعایت 
کامل دستورالعمل های بهداشتی در پادگان های ارتش واقع در تهران و مراکز 
استان ها رژه خواهند رفت.وی تصریح کرد: ۲۹ فروردین به امر حضرت امام 
خمینی )ره(، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران تعیین شده و بر اساس همان 
فرمان، همه ساله ارتش در رژه باشکوه در تهران و شهرهای کشور ضمن ارائه 
گوشــه هایی از آمادگی خود، تجدید عهد در وفاداری به آرمانهای انقلاب و 
فداکاری برای ملت داشته است. در سال جاری نیز ضمن اجرای فرمان تاریخی 
بنیانگذار کبیر جمهوری اســلامی ایران مبنی بر برپایی رژه، تغییراتی به دلیل 
شرایط کرونایی حاکم بر کشور در شکل و مکان رژه اتخاذ شده تا ضمن اجرای 
امر امام خمینی )ره(، با اجرای دقیق دســتورالعمل های بهداشتی، گوشه هایی 

ازاقدامات خدمت رسانی به مردم عزیز در مقابله با کرونا نیز ارائه شود.

 وحدت ارتش و سپاه آرزوهای دشمن
 را باطل ساخته است

 فرمانده کل سپاه انقلاب اسلامی ۲۹ فروردین ماه را یوم الله ظهور یک قدرت 
دفاعی انقلابی و مکتبی برای نظام و ملت ایران دانســت و تاکید کرد: وحدت 
ارتش و سپاه آرزوهای دشمن را باطل ساخته است. به گزارش اقتصادسرآمد، 
سردار سرلشکر پاسدار حســین ســلامی روز جمعه در پیام تبریکی به امیر 
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش به مناسبت ۲۹ فروردین 
ماه روز ارتش جمهوری اســلامی ایران تصریح کرد: ارتش و سپاه دست در 
دست یکدیگر با هوشمندی و هوشیاری، مشت آهنین ملت ایران بوده و اجازه 
نخواهند داد »امنیت« و »آرامش« کم نظیر میهن اسلامی، تحت تاثیر تهدیدات و 
القائات دشمنان خبیث و حیله گر متزلزل شود.سردار سلامی افزود: فرارسیدن 
»۲۹ فروردین ماه«  که برای ارتش فداکار و پر افتخار جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان »یوم الله« ظهور یک قدرت دفاعی انقلابی و مکتبی قلمداد می شود را به 
جنابعالی و آحاد فرماندهان و کارکنان مومن، شجاع و مجاهد آن سازمان مقتدر 
و خانواده های شریف و نجیب آنان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می کنم.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: تاریخ ۴۳ ساله اخیر کشور یادآور عرصه ها و لحظه 
های شکوهمند و پرافتخاری اســت که بر پیشانی آن نام مبارک ارتش عزیز و 
نقش آفرینی های حماسی و تعیین کننده ارتشیان فداکار و سلحشور می درخشد 
و در ســپهر آن مقابله قاطعانه با ضد انقلاب و مزدوران استکبار جهانی همراه 
با سایر نیروهای مدافع انقلاب در کردستان و سپس جنگ تحمیلی جهانی ۸ 
ساله صدام علیه انقلاب اسلامی و ملت ایران، متمایز و معنادار و به ویژه برای 

دشمنان پلید و قسم خورده این سرزمین درس آموز است.

 پنجاه درصد باقیمانده سود سهام عدالت به زودی
 پرداخت می شود 

 سخنگوی ستاد آزاد سازی سهام عدالت گفت: پرداخت پنجاه درصد باقیمانده 
سود سهام عدالت منوط به این است که شرکت ها سود خود را به شرکت سپرده 
گذاری مرکزی پرداخــت کنند که تلاش می کنیم در روزهــای آینده این کار 
انجام شود. به گزارش اقتصادسرآمد، حسین فهیمی سخنگوی ستاد آزاد سازی 
سهام عدالت درباره پرداخت سود سهام عدالت گفت نخستین بار توزیع سود 
سهام عدالت از طریق ساز وکار بازار سرمایه انجام شد و بر اساس میزان سود 
سهام هر فرد و میزان ســهم باقی مانده افراد محاسبه شد.وی افزود: بر اساس 
تصمیم شورای عالی بورس ۵۰ درصد این سود در روزهای پایانی سال گذشته 
پرداخت شد و پرداخت بقیه سود منوط به این است که شرکت ها سود خود را به 
شرکت سپرده گذاری مرکزی پرداخت کنند که تلاش می کنیم در روزهای آینده 
این کار انجام شود.فهیمی گفت: ممکن است اشکالاتی در شماره حساب های 
اعلامی افراد وجود داشته یا اصلاح مشــخصاتی داشته اند بنابراین هموطنانی 
که هنوز ۵۰ درصد اول را دریافت نکرده اند می توانند از طریق تماس با مرکز 
پیام سهام عدالت با شماره ۱۵۶۹ این موضوع را پیگیری کنند.وی درباره ارائه 
کارت های اعتباری سهام عدالت گفت: زیر ساخت های این کار انجام شده و 
هم اکنون در اختیار بانک ها قرار گرفته اســت.فهیمی افزود: تأمین اعتبار لازم 
برای اعطای این کارها باید از طرف بانک ها انجام شود که در شرایط فعلی در 
بانک ملی و تجارت این کار انجام شده و مشمولان سهام عدالت که در این دو 
بانک حســاب دارند می توانند تقاضای خود را ارائه کنند که معادل ۵۰ درصد 

ارزش روز سهام به آن ها کارت اعتباری داده می شود.

مذاکرات وین ترسناک است؟

آمریکا و اروپا دارند با شــما بازی می کنند چرا متوجه 
نیستید؟ چرا امنیت ملی و منافع ملی را به حراج گذاشتید؟ 
برای کسب چند رأی؟! آقای رییس جمهور یک نظری 
به نظرسنجی های نهادهای دولتی بیندازید و ببینید کجا 
ایســتاده اید؟ رئیس جمهور محتــرم در حالی که رژیم 
صهیونیستی به کارگردانی و دستور آمریکا در تأسیسات 
هسته ای ایران خرابکاری می کند و به قول وزیر خارجه 
کشورمان دست به تروریسم هسته ای و جنایت جنگی 
می زند، می گوید: »از مذاکرات وین نترسید. ما منطق قوی 

داریم. می توانیم دشمن را مجاب کنیم«.
معلوم نیســت مخاطب او کیست؟ چه کسی گفته است 

مذاکرات وین ترسناک است؟
رئیس جمهور محترم در حالی کــه دیپلمات های ما در 
وین مذاکره می کنند، اتحادیه اروپا سه نهاد ایرانی و چند 
فرد ایرانی را به تحریم هــای ظالمانه خود به بهانه نقض 
حقوق بشر اضافه کرده اند، می گوید: »هیچ جناحی حق 
ندارد معیشت مردم را برای انتخابات به گروگان بگیرد«. 
مردم انتظار دارند رئیس جمهور بــه خاطر خرابکاری 
صهیونیســت ها و ادامه خصومت آمریکا و ســه شرور 
اروپایی آن هم وسط مذاکرات وین، فریادش علیه استکبار 
جهانی بلند باشد اما ناباورانه می بیند او علیه جناحی در 
کشور فریاد می زند و نسبت های ناروا می دهد که وجود 

خارجی ندارد.
راستی! چه کسی ۸ سال اســت مملکت را به خاطر یک 
توافق خیالی معطل کرده است؟ چه کسی ۸ سال است 
کشور را با دادن امتیازات نقد به دشمن و گرفتن امتیازات 
نسیه که هیچ وقت هم عملی نشــده است، معطل کرده 

است؟!
راستی! چه کســی معیشــت مردم را در این ۸ سال به 
گروگان گرفته اســت؟ و مدام وعده می دهد تحریم ها 
برداشته می شــود. اما نه تنها آب از آب در این مدت در 
مورد تحریم ها تکان نخورده است، بلکه بر حجم و اندازه 

آن مدام افزوده می شود، حتی در این مذاکرات وین؟!
آقای رییس جمهور می فرمایند: »بگذارید مردم راحت 
باشند، مردم زندگی کنند و تحریم ها برداشته شود«. چه 
کسی اســت که نمی گذارد مردم در این ۸ سال راحت 
زندگی کنند؟! چه کسی اســت با کاهش قدرت ارزش 
خرید مردم به اندازه ۶ برابر و تورم 7۰۰ و ۸۰۰ درصدی 
در مســکن، خودرو، طلا و ... نمی گذارد مردم زندگی 
کنند؟! آیا یادتان اســت قیمت ارز را از دولت قبلی چند 
تحویــل گرفته اید و الآن چند تحویــل می دهید؟! تمام 

اختیار اقتصاد کشور وفق اصل ۱۲۶ در دست شما بود! 
تمام اختیار سیاست خارجی کشور در اختیار شما بود. به 
شروط رهبری و شروط مجلس و شروط شورای امنیت 
ملی در مذاکرات هســته ای عمل نکردید و برجام را در 

بست پذیرفتید.
امروز شما چه کسی را متهم می کنید به اینکه نمی گذارند 
تحریم ها برداشــته شــود؟ آمریکا و اروپا بــا قلدری 
ایســتاده اند و می گویند بساط هســته ای را جمع کنید 
وگرنه با تروریسم هسته ای نابود می کنیم، شما می روید 
در مذاکرات به آن ها لبخند می زنیــد! آمریکا و اروپا با 
پرُرویی می گویند تحریم هــا را برنمی داریم و بر آن هم 
می افزائیم. شــما عوضِ اینکه علیه آن ها فریاد بزنید، باز 
امید دارید در وین باغ سبزی به شما نشان دهند و شاید 
یک نفس تازه ای در انتخابات آینده به جریان واداده شما 
به غرب بدهند. قرار است در وین چه اتفاقی بیفتد که قبلًا 
در لوزان و واشنگتن که رفتید گفتگو کردید و به برجام 

بی فرجام رسیدید، نیفتاده است؟!
آمریکا و اروپا دارند با شــما بازی می کنند چرا متوجه 
نیستید؟ چرا امنیت ملی و منافع ملی را به حراج گذاشتید؟ 
برای کسب چند رأی؟! آقای رییس جمهور یک نظری 
به نظرسنجی های نهادهای دولتی بیندازید و ببینید کجا 

ایستاده اید؟!
با چه رویی »این« و »آن« را متهم می کنید در حالی که در 
جایگاه متهم اصلی ناکارآمدی دولت در حوزه اقتصاد و 
سیاست خارجی ایستاده اید! بگذارید کسانی که بی ادعا 
کارهای بزرگی برای کشــور کرده اند بیایند خرابی ها را 
اصلاح کنند و یک آواربرداری از خساراتی که به کشور 

زدید، بکنند.
مردم حق دارند از شــما بپرســند کجا دارید می روید و 
مملکت را با این قدرت عظیم ملــی می خواهید به کجا 

ببرید!
شما باید به این پرسش پاسخ دهید کاری را که ظرف ۸ 
سال نتوانستید بکنید، چطور در مذاکرات چند روز وین 

می خواهید بکنید، آن هم بدون راستی آزمایی؟!
آقای رییس جمهور! شما می گویید می توانید دشمن را 

مجاب کنید.
سؤال است این ۸ سال نتوانستید، توی این دو ماه چگونه 

می توانید آن ها را مجاب کنید؟!
آقای رییس جمهور دارند با شما در وین بازی می کنند. 
با انتخابات کشور بازی می کنند، شــما وسط این بازی 

چه می کنید؟!
آن هم وقتی که وسط بازی ترقه بازی راه می اندازند و به 
تحریم ها اضافه می کنند شــما می گویید ما منطق داریم. 
منطق شما در وین که محصولی جز خرابکاری و افزایش 
تحریم ها ندارد چیست؟ این را برای مردم توضیح دهید؟!

اقتصاد جامعه

نخست وزیر کره جنوبی کناره گیری کرد
»چانگ سای کیِون« نخست وزیر کره جنوبی که قصد شرکت در انتخابات ریاست جمهوری این کشور را دارد از جایگاه خود کنار رفت. به گزارش اقتصادسرآمد از یونهاپ، با 

کنار رفتن چانگ، »مون جائه این« رییس جمهوری کره جنوبی »کیم بو کیوم« وزیر کشور را به عنوان نامزد جانشینی چانگ به پارلمان این کشور معرفی کرده است.  
همزمان با تغییر نخست وزیری، رییس جمهوری این کشور همچنین ۶ وزیر جدید را برای خدمت در کابینه معرفی کرده است. وزارت خانه های کار، زمین، صنعت و انرژی، علوم 
و اقیانوس ها از جمله این وزارت خانه ها هستند.این افراد برای تاییدیه تصدی پست خود باید در مجلس حاضر شوند اما قانونگذاران در صورتی که رئیس جمهوری اصرار بر 
انتصاب آنها داشته باشد، قدرت وتوی تصدی ها را ندارند.چانگ که هفته گذشته در ســفری سه روزه از ایران دیدار کرد، پیشتر نیز گفته بود که قصد جدا شدن از دولت را دارد. 
او از گزینه های مطرح حزب حاکم برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی اســت.ترمیم کابینه کره جنوبی چند روز پس از آن صورت گرفت که حزب لیبرال 

دموکراتیک کره جنوبی با ریاست »مون جائه این« در انتخابات شهرداری ها شکست سنگینی را متحمل شده بود.

یادداشت

وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی با بیان اینکه تاکنون ۵۰۰ هزار 
دوز واکســن کرونا در کشور تزریق 
شده اســت، گفت: تا پایان هفته آینده این رقم به 

یک میلیون و ۳۰۰ هزار دوز خواهد رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد دکتر »سعید نمکی«  در 
جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا استان کرمانشاه 
که در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، 
اظهار داشت: کار واردات واکسن مطمئن کرونا به 
کشور و همچنین تولیدات داخلی به خوبی در حال 
انجام است به گونه ای که امروز می توانیم ادعا کنیم 

جزو کشورهای موفق جهان بوده ایم.
وی افزود: برخلاف برخی اظهارنظرهای مغرضانه 
که ایران را در زمینه واردات و تزریق واکسن کرونا 
از دنیا عقب می دانند، کشورمان وضعیت مناسبی 
دارد؛ به صورت جهانی اعلام شده کار تزریق این 
واکسن تا پایان سال ۲۰۲۲ برای مردم خواهد بود 
و من این اطمینان را می دهم که تا پایان امسال همه 
مردم و یا حداقل بخش اعظمی از شهروندان ایرانی 
به واکسن دسترســی پیدا کرده و حتی بسیاری از 
این افراد تا پایان عمر همیــن دولت آن را تزریق 

خواهند کرد.
نمکی با بیان اینکه تاکنون ۵۰۰ هزار دوز واکسن 
کرونا در ایران تزریق شــده اســت، اظهارکرد: 
این رقم در کشــور ژاپن را ۶۴۲ هزار دوز، عمان 
۱۹۳ هزار دوز، مصر ۱۶۵ هــزار دوز، عراق ۱۴۳ 
هزار دوز، کره جنوبی ۶۱ هــزار دوز و ویتنام ۵۸ 
هزار دوز بوده اســت که به جز ژاپن، ایران از بقیه 
کشــورهای یاد شــده و خیلی دیگر از کشورها 

وضعیت به مراتب مطلوبتری دارد.
وزیر بهداشــت تصریح کرد: کار واردات واکسن 
کرونا به کشــور با جدیت ادامه دارد و در یک ماه 
اخیر موفق به واردات ۴۲۰ هزار دوز از روســیه، 
۲۰۰ هــزار دوز از چین و ۱۲۶ هــزار دوز از هند 
شــدیم، ضمن اینکه در هفتــه دوم فروردین نیز 
حدود 7۰۰ هــزار دوز از کواکس )نهاد هماهنگ 

کننده واکسن در جهان( دریافت کردیم.
وی همچنین ابراز امیدواری کرد با واردات انجام 

شــده تا پایان هفته آینده کار واکسیناسیون کادر 
درمان، بیماران و افراد دارای بیماری زمینه ای در 

کشور پایان یابد.
نمکی در ادامه اشــاره ای به تولید واکسن داخلی 
داشت و گفت: کار ساخت واکسن داخلی به خوبی 
پیش می رود و کارها طبق روال در حال انجام بوده 

و می توان گفت روی غلطک افتاده است.
وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه واکس ایرانی کرونا 
در شرایط درخشــانی قرار دارد و متخصصان امر 
به ســختی و با جدیت در حال تولید آن هستند، 
یادآور شد: شــرایط به گونه ای است که در آینده 
کشورهایی می توانند واکســن بزنند که تولیدات 

داخلی داشته باشند.
وی با اشاره به ورود بخش خصوصی برای تولید 
واکسن کرونا، تصریح کرد: تعهدات لازم از آن ها 
گرفته شده و به آنها اعلام کرده ایم که واکسن هایی 
باید تولید کنند که خودشان و اعضای خانواده شان 
هم باید از همان نوع تزریق کننــد چرا که بحث 
ســلامت و جان مردم در میان است و ما روی این 

موضوع با هیچ کس تعارف نداریم.

دکتر نمکی همچنین با دادن این اطمینان به مردم 
که نظارت کافی و کاملی بر روند تولیدات داخلی 
و نمونه های وارداتی وجــود دارد، گفت: مردم 
با اطمینان این واکســن ها را تزریق کنند چرا که 

سلامت آنها تضمین شده است.
موج چهارم قدرت انتقال و کشندگی

 بالایی دارد
وزیر بهداشت در ادامه با اشاره به همه گیری پیک 
چهارم کرونا، آن را بزرگترین و ســهمگین ترین 
موج این بیماری به لحاظ قدرت انتقال و کشندگی 
از ابتدای شیوع این ویروس تاکنون عنوان کرد و 
گفت: ویروس کرونا ابعاد ناشناخته زیادی دارد و 
اینگونه نیست که با مقداری فروکش و یا ساخت 

واکسن فکر کنیم کار آن تمام شده است.
دکتر نمکی بــا بیان اینکه به رغــم همه تلاش ها 
متاسفانه وارد پیک چهارم کرونا شدیم، گفت: قصد 
واکاوی علت این موضوع را ندارم چرا که ممکن 
است دست مایه ای برای دشمنان و ایجاد ناامیدی 
در جامعه شود، از طرف دیگر بیان آن هم کمکی 
به وضع فعلی کشور نمی کند و حتی ممکن است 

در شرایطی که بیش از هر زمان دیگری به همدلی 
و وحدت نیاز داریم باعث تفرقه و انشقاق شود.

وی بیان کرد: در این شــرایط بیان برخی صحبت 
ها به صلاح نیســت و نمی خواهم به دغدغه ها و 
نگرانی های رهبر معظم انقلاب افزوده شود، آنچه 
که الان اهمیت دارد این اســت که همه دست به 
دست یکدیگر داده تا از این پیک هم که سنگین تر 
از موج های گذشته اســت به سلامت و با حداقل 

تلفات عبور کنیم.
ورود دلال به واردات واکسن، ممنوع

وزیر بهداشــت همچنین بــا اعلام اینکــه افراد 
غیرمتخصص بخش خصوصی به واردات واکسن 
کرونا ورود کــرده اند، گفت: قلم پای کســی که 
واکسن قلابی وارد و با ســلامت مردم بازی کند 

را می شکنیم.
نمکی با بیان اینکه قراردادهای خرید واکسن در 
دنیا »حسین قلی خانی« است، افزود: از داوطلبان 
حرفه ای و خوش ســابقه بخش خصوصی برای 
ورود واکســن به کشور اســتقبال می کنیم، اما به 

دلالان این اجازه را نمی دهیم.
وی همچنین با اشــاره به اجازه صادر شده برای 
ورود بخش خصوصی برای تولید واکسن کرونا 
از آذر ماه سال قبل گفت: این افراد طبق تعهداتی 
که داده اند به ساخت واکسن مشغول شده اند اما 
در این میان هرگز به دلالان اجــازه ورود نداده و 
با کمک رییس ســازمان غذا و دارو که جزو سالم 

ترین افراد است، بساط آنها را جمع کرده ام.
۲۴۰ دستگاه اکسیژن ساز در بیمارستان های 

کشور توزیع شد
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه با 
اشاره به نیاز بیمارستان ها و مراکز درمانی به دستگاه 
اکسیژن ســاز در مواجهه با کرونای جهش یافته، 
گفت: تاکنون ۲۴۰ دستگاه در سطح کشور توزیع 

شده و بدنبال افزایش این تعداد هستیم.
دکتر نمکی به همه گیری پیــک چهارم کرونا در 
کشور اشــاره کرد و افزود: شــرایط فعلی جامعه 
اصلا مساعد نیست و پیش بینی می شود هفته آینده 

شرایط سخت تر باشد..

وزیر بهداشت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار دوز واکسن کرونا تا هفته آینده تزریق می شود

 در تولید و واردات واکسن کرونا جزو کشورهای موفق جهانیم

گزیده اخبار

رییس ســتاد کل نیروهای مســلح در پیام تبریکی به 
مناســبت ۲۹ فروردین به فرمانده کل ارتش، ارتش و 
ســپاه را ضامن امنیت پایدار کشور و آرامش کم نظیر 
ملت ایران دانست و تاکید کرد: آماده پاسخ قاطع به هر نوع تهدید 
و اقدام شوم دشمنان هســتیم. به گزارش اقتصادسرآمد، سردار 
سرلشکر پاسدار محمد باقری در این پیام صحیفه افتخارات ارتش 
در عرصه های گوناگون را ودیعه ای ارزشــمند و راهگشا برای 
نسل های مشتاق و خدمت و مســئولیت پذیری در این سازمان 
دانســت و تاکید کرد: ارتش عزیز پشــتوانه ملت و منافع ملی و 
ذخیره ای  کارگشا برای پاســخ به نیازهای کشور است.  در پیام 
سردار باقری آمده است: فرارسیدن ۲۹ فروردین ماه » روز ارتش 
جمهوری اسلامی ایران » و تجلیل از حماسه آفرینی های نیروی 
زمینی آجا، را به آحاد فرماندهان، مدیــران و رزمندگان غیور و 
غیرتمند این ســازمان مقتدر و خانواده هــای معظم آنان تبریک 
می گویم.این پیام می افزاید: اراده معمــار کبیر انقلاب حضرت 
امام خمینی )ره( در حمایت از ارتش و خنثی ســازی و خاموش 
کردن توطئه و آوای شیطانی »انحلال ارتش » در همان آغازین ماه 
پیروزی نهضت اسلامی و ســقوط نظام شاهنشاهی که از حلقوم 
منافقین، گروهک های مارکسیســتی و دیگر مزدوران اســتکبار 
جهانی بیرون زده بود، ضدانقلاب و دشمنان ایران عزیز را مایوس 
ساخت و با دمیده شدن روح حیات و عزت به کالبد ارتشیان رها 
شده از سلطه طاغوت آمریکایی، طلوع خورشید پرفروغ ارتش 
مکتبی و انقلابی را در سپهر این سرزمین مقدس رقم زد تا در مدتی 
کوتاه حکمت حمایت و ابعاد تصمیــم راهبردی حضرت روح 

الله )ره( در صحنه های حضور و نقش آفرینی ارتش پدیدار شود.
سرلشکر باقری در این پیام تصریح کرد: صحیفه افتخارات ارتش 
وفادار و فداکار در عرصه های گوناگون دفاع از استقلال و تمامیت 
ارضی کشور و مشارکت در مقابله تمام عیار با ضد انقلاب مسلح 
و تهدیدات فراروی ایران عزیز به ویژه در هشت سال دفاع مقدس 
و دیگر میدان های پس از آن دوران پر افتخار، ودیعه ای  ارزشمند، 
راهگشا و الهام بخش  برای نسل های مشتاق خدمت و مسئولیت 
پذیری در این سازمان است.این پیام می افزاید: درخشش امروز 
ارتشیان غیور و ایثارگر در عرصه های اجتماعی و خدمت رسانی به 
مردم در جریان سیل، زلزله، بیماری کرونا و دیگر بلایای طبیعی در 
امتداد مجاهدت های بزرگ و غرور آفرین گذشته که در همراهی با 
سایر نیروهای مسلح جلوه گر شده است، نشان می دهد ارتش عزیز 
در حقیقت پشــتوانه ملت و منافع ملی و ذخیره ای کارگشا برای 

پاسخ به نیازهای غیرنظامی کشور نیز به شمار می رود.

عضو شــورای ائتــلاف نیروهای انقــلاب گفت: 
پیامد مدیریت نادرست ســتاد ملی کرونا هم اکنون 
گریبانگیر مردم شــده و آمارهای مربوط به بیماری 

کرونا هر روز صعودی تر از روز قبل می شود.
به گزارش  اقتصادسرآمد، مهدی چمران عضو شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب طی یادداشتی نوشــت: بیش از یکسال است 
که ویروس منحوس کرونا وارد کشور شده و در طی این مدت 
زحمات بسیار زیادی از سوی وزارت بهداشت، سیستم درمانی 
کشور و بیمارســتان ها کشیده شده اســت و کادر درمان تمام 
توانشان را در راه بهبود وضعیت ایجاد شده صرف کرده اند که 
این موضوع جای تقدیر و تشــکر فراوان دارد.تلاش های نظام 
سلامت کشور بر کسی پوشیده نیســت به طوری که مسئولین 
دولتی و مردم بارها این تلاش ها را قدر دانسته اند و نهایتاً رهبر 
فرزانه انقلاب چندین نوبت کادر پزشکی کشور را مورد تقدیر 
و تشکر قرار دادند.متاسفانه با وجود تمام تلاش های صورت 
گرفته در ماه های گذشــته، اخیراً شاهد شــلوغ شدن دوباره 
بیمارستان ها هستیم که این موضوع فشــار فوق العاده ای را به 
سیستم درمانی کشــور وارد می کند؛ امیدواریم نظام سلامت 
کشــور و کارکنان خدوم این بخش بتوانند به مانند گذشــته 
تاب آوری داشته و از عهده این مســئولیت سنگین برآیند.باید 
به این نکته اذعان داشــت که کادر درمان کشــور ما با وجود 
تمام فشــارهای اقتصادی ناشــی از تحریم ها توانستند تلاش 
فوق العاده ای را از خــود به نمایش بگذارند و کارنامه بســیار 
مثبتی را نسبت به دیگر کشورها به دست بیاورند اما متاسفانه به 
دلیل برخی از موارد هم اکنون شرایط از نظر میزان ابتلا و تعداد 
جانباختگان بسیار نامطلوب است و امیدواریم هرچه زودتر آمار 

مربوط به این موضوع روندی نزولی به خود بگیرند.
چندصدایی هایی که هم اکنون از ســتاد ملی مقابله با کرونا به 
گوش می رسد به هیچ عنوان مناسب نیست. متاسفانه می بینیم 
که متخصصین مباحثی را مطرح می کنند ولی نهایتاً دستورات 
خارج شده از ستاد چیزی دیگر است. این روند به هیچ عنوان 

مناسب نیست و مردم نسبت به این موضوع ناراضی هستند.
ما دیدیم که در تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ ســفرها رها شــدند. 
مدیریت بیماری با خواهش و تمنا محقق نمی شود و می بایست 
مســئولین در این زمینه جدی عمل می کردنــد و مانع از انجام 
سفرها می شدند. متاسفانه پیامد این مدیریت نادرست هم اکنون 
گریبانگیر مردم شده و آمارهای مربوط به بیماری کرونا هر روز 

صعودی تر از روز قبل می شود.

رییس سازمان انرژی اتمی ضمن تایید دستیابی 
ایران به اورانیوم تا ۶۰ درصد غنی شــده گفت: 
نیمه شب پنجشنبه به اورانیوم ۶۰ درصد رسیدیم 

و الان حدود ۹ گرم از آن را در اختیار داریم.
به گزارش اقتصدسرآمد از ایسنا، علی اکبر صالحی با اشاره 
به قانون مجلس شــورای اسلامی در ســخنانی گفت: به ما 
گفته بودند که با احتیاط در اجــرای این قانون جلو بروید و 
می خواستند در مذاکرات با حسن نیت جلو رویم اما به هر 

حال کاری کردند که ما را به این سمت کشاندند.
وی ادامه داد: چهارشنبه دســتور راه اندزای غنی سازی ۶۰ 
درصد را دادیم و پنجشــنبه محصول ۶۰ درصد را گرفتیم و 
الان حدود ۹ گرم در ســاعت تولید می کنیم. باید راندمان و 
چیدمان زنجیره ها را تغییر دهیم و روی آنها کار کنیم که کمی 
این میزان تولید کم شود و به ۵ گرم برسد تا همزمان بتوانیم با 

این دو زنجیره اورانیوم ۲۰ درصد هم تولید کنیم.
وی ادامه داد: این که همزمان هم اورانیوم ۶۰ درصدی و هم 
اورانیوم ۲۰ درصدی را تولید کنیم یک کار بزرگ است که 

همکاران من در سازمان دارند انجام می دهند.
صالحی با اشاره به انتشــار خبر غنی سازی ۶۰ درصدی از 
سوی رییس مجلس شورای اسلامی گفت: ما با آقای قالیباف 
درباره مســایل مرتبط همواره در تماس هستیم و امروز هم 
نزدیک های سحر بود که به اطلاع ایشــان این دستاورد را 
رســاندم و ایشــان هم آن را اعلام کردند. از ایشان و آقای 
ذوالنوری رییس کمیسیون سیاســت خارجی و امنیت ملی 
مجلس هم به خاطر حمایت هایشــان به ویژه حمایت های 

مالی تشکر دارم.
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: بعد از حادثه هفته گذشته 
در سایت نطنز هیچ آلودگی در این سایت ایجاد نشده است، 
اگر آلودگی بود بازرســانی که بازدید کردند آن را اعلام می 
کردند و باید بگویم که بعد از این حادثه، یک لحظه هم غنی 
سازی متوقف نشده است. تنها یک سالن غنی سازی که در 
آن سانتریفیوژهای IR-۱ قرار داشتند  از کار افتاده است و 

در سالن های متعدد دیگر غنی سازی با قوت ادامه دارد.
وی با بیان اینکه فعالیت ســانتریفیوژها بــا برق اضطراری 
در جریان اســت اظهــار کرد: بــرق اصلی ظــرف یکی 
دو روز آینــده وصــل می شــود و الان هم داریــم با برق 
 اضطــراری ماشــین های از کار افتــاده را جایگزیــن

 می کنیم.

سرلشکر باقری در پیامی به فرمانده کل ارتش؛

ارتش و سپاه ضامن امنیت پایدار کشور 
و آرامش ملت ایران است

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب طی یادداشتی نوشت:

پیامد مدیریت نادرست ستاد ملی 
کرونا گریبانگیر مردم شده است

در حال جایگزین کردن ماشین های از کار افتاده  هستیم

  در هر ساعت ۹ گرم اورانیوم 
۶۰ درصد تولید می کنیم

محمّدکاظم انبارلویی


